
 
 

   Evid. číslo …………………………..  

 

 

 

Oznámení podle odst. 1 a 2 §1177 zák. č. 89/2012 Sb.(NOZ) 

         

 
Dle §1177 odst. (1) 

 “ Kdo nabyl jednotku do vlastnictví, oznámí to včetně své adresy a počtu osob, které budou mít v bytě 

domácnost, vlastníkům jednotek prostřednictvím osoby odpovědné za správu domu nejpozději do jednoho 

měsíce ode dne, kdy se dozvěděl nebo mohl dozvědět, že je vlastníkem. To obdobně platí i v případě změny 

údajů uvedených v oznámení.“ 

 

Dle §1177 odst. (2)  

“ Vlastník jednotky oznámí bez zbytečného odkladu osobě odpovědné za správu domu změny v počtu osob, 

které mají v bytě domácnost a bydlí v něm po dobu, která činí v souhrnu nejméně tři měsíce v jednom 

kalendářním roce. To platí i tehdy, přenechal-li vlastník jednotky byt k užívání jiné osobě – v takovém případě 

oznámí i jméno a dresu této osoby.“ 
 

 

 

 

 

Vlastník bytové jednotky číslo ……………….. v Brně na ulici ……………………………………  

 

Počet osob v uvedeném bytě: ……………….. 

 

Adresu skutečného pobytu: ………………………………………………………………...……….. 

 

telefon: ………………………………..……..          

            

e-mail: …………………………………….… 

 

Jméno a adresa osoby (přenechal-li vlastník byt k užívání jiné osobě): 

 

………………………………………………………………………………………………………..  

 

 

 

 
V Brně dne: ….................................................... 

 

 
 

 

..............................................................................  .............................................................................. 

             jméno vlastníka (čitelně)                              podpis 
 


